
 

 

UCHWAŁA NR L/300/23 

RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żytno na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żytno na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu w wysokości – 41 658 323,66, w tym: 

1) bieżące w wysokości – 24 618 977,16 zł; 

2) majątkowe w wysokości – 17 039 346,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu w wysokości – 42 490 680,65 zł, w tym: 

1) bieżące w wysokości – 23 883 099,25 zł; 

2) majątkowe w wysokości – 18 607 581,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, udzielanych 

z budżetu Gminy Żytno, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8740



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żytno 

 

 

mgr Cezary Huć 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8740



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/300/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852 
  

Pomoc społeczna 610 830,00 -6 480,00 0,00 604 350,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85395 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 

 

bieżące razem: 22 022 425,16 -6 480,00 7 140,00 22 023 085,16 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8740



 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 17 039 346,50 0,00 0,00 17 039 346,50 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 979 096,50 0,00 0,00 3 979 096,50 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

855 
  

Rodzina 2 494 278,00 0,00 2 000,00 2 496 278,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 483 300,00 0,00 2 000,00 2 485 300,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 

bieżące razem: 2 593 892,00 0,00 2 000,00 2 595 892,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 41 655 663,66 -6 480,00 9 140,00 41 658 323,66 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 979 096,50 0,00 0,00 3 979 096,50 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8740



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/300/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

                           Rodzaj zadania: Własne 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 

przed zmianą 137 290,80 84 450,00 50 450,00 34 440,00 16 010,00 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 52 840,80 52 840,80 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 187 290,80 134 450,00 95 450,00 44 440,00 51 010,00 30 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 52 840,80 52 840,80 0,00 0,00 0,00 
 

 
85153 

 
Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 77 150,00 77 150,00 43 150,00 34 440,00 8 710,00 30 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 25 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 107 150,00 107 150,00 68 150,00 44 440,00 23 710,00 30 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8740



 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 34 440,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 44 440,00 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 7 710,00 7 710,00 7 710,00 0,00 7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 758 

223,99 
1 758 

223,99 1 260 454,99 708 999,78 551 455,21 0,00 497 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 047,01 -11 047,01 -4 567,01 0,00 -4 567,01 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 4 567,01 4 567,01 4 567,01 0,00 4 567,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 1 751 

743,99 
1 751 

743,99 1 260 454,99 708 999,78 551 455,21 0,00 491 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 486 000,00 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -4 567,01 -4 567,01 -4 567,01 0,00 -4 567,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 567,01 567,01 567,01 0,00 567,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 486 000,00 486 000,00 486 000,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 567,01 -4 567,01 -4 567,01 0,00 -4 567,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 481 432,99 481 432,99 481 432,99 0,00 481 432,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 567,01 567,01 567,01 0,00 567,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 567,01 567,01 567,01 0,00 567,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 480,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 48 611,23 48 611,23 44 111,23 40 511,23 3 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8740



po zmianach 52 611,23 52 611,23 48 111,23 40 511,23 7 600,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 39 780,00 39 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 7 140,00 7 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 46 920,00 46 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 39 780,00 39 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 7 140,00 7 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 46 920,00 46 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 407 

886,52 
2 095 

912,32 2 095 412,32 73 832,78 2 021 579,54 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 311 974,20 6 311 974,20 4 401 974,20 0,00 0,00 

 zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 357 

886,52 
2 045 

912,32 2 045 412,32 78 832,78 1 966 579,54 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 311 974,20 6 311 974,20 4 401 974,20 0,00 0,00 

 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 512 

000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 462 

000,00 552 000,00 552 000,00 5 000,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 256 

466,02 
1 028 

366,02 203 901,74 0,00 203 901,74 824 

464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 228 100,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 100,00 -53 100,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 53 100,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8740



po zmianach 1 256 

466,02 
1 029 

366,02 204 901,74 0,00 204 901,74 824 

464,28 0,00 0,00 0,00 0,00 227 100,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 014 

390,02 839 390,02 197 401,74 0,00 197 401,74 641 

988,28 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 015 

390,02 840 390,02 198 401,74 0,00 198 401,74 641 

988,28 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 55 100,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 100,00 -53 100,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 54 100,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 100,00 -53 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

obiektów 

zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 894 

128,65 
21 285 

547,25 19 373 589,10 11 848 262,44 7 525 326,66 894 

464,28 1 016 135,60 0,00 0,00 1 358,27 18 608 

581,40 18 608 581,40 4 462 640,60 0,00 0,00 

 zmniejszenie -119 

147,01 -66 047,01 -59 567,01 0,00 -59 567,01 0,00 -6 480,00 0,00 0,00 0,00 -53 100,00 -53 100,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 119 807,01 67 707,01 55 707,01 15 000,00 40 707,01 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 39 894 

788,65 
21 287 

207,25 19 369 729,10 11 863 262,44 7 506 466,66 894 

464,28 1 021 655,60 0,00 0,00 1 358,27 18 607 

581,40 18 607 581,40 4 462 640,60 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
751 

  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 4 361,00 4 361,00 1 811,00 1 422,00 389,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 4 361,00 4 361,00 1 811,00 1 422,00 389,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 
województw, wybory 

przed zmianą 3 209,00 3 209,00 659,00 270,00 389,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8740



wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 
po zmianach 3 209,00 3 209,00 659,00 270,00 389,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 494 

278,00 
2 494 

278,00 244 920,32 220 579,35 24 340,97 0,00 2 249 357,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 496 

278,00 
2 496 

278,00 244 980,32 220 579,35 24 400,97 0,00 2 251 297,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 483 

300,00 
2 483 

300,00 233 942,32 220 579,35 13 362,97 0,00 2 249 357,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

po zmianach 2 485 

300,00 
2 485 

300,00 234 002,32 220 579,35 13 422,97 0,00 2 251 297,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 593 

892,00 
2 593 

892,00 341 984,32 301 956,81 40 027,51 0,00 2 251 907,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -184,00 -184,00 -184,00 0,00 -184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 184,00 2 184,00 244,00 0,00 244,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 595 

892,00 
2 595 

892,00 342 044,32 301 956,81 40 087,51 0,00 2 253 847,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8740



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/300/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 228 100,00 - 1 000,00 227 100,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 53 100,00 - 1 000,00 52 100,00 

 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

53 100,00 - 53 100,00 0,00 

 
   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  53 100,00 - 53 100,00 0,00 

 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
0,00 52 100,00 52 100,00 

 
   

Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  0,00 52 100,00 52 100,00 

   Razem 18 608 581,40 - 1 000,00 18 607 581,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8740



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/300/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Środki budżetu Gminy Żytno przeznaczone na dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w roku 2023 

L.P. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

dotacji 

Zmiana Dotacja po 

zmianach 

1 921 92120 6230 Dotacja celowa na 

sfinansowanie prac 

konserwatorskich, 

restauratorskich lub 

robót budowlanych 

przy zabytku 

wpisanym do 

rejestru zabytków na 

terenie Gminy Żytno 

53 100,00 -53 100,00 0,00 

2 921 92120 6570 Dotacja celowa na 

sfinansowanie prac 

konserwatorskich, 

restauratorskich lub 

robót budowlanych 

przy zabytku 

wpisanym do 

rejestru zabytków na 

terenie Gminy Żytno 

0,00 52 100,00 52 100,00 

2 926 92695 2820 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 

Razem 

 

93 100,00 

 

-1 000,00 

 

92 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8740



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/300/23 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa) 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa zadania 

852 85295 2100 

 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

852 85230 2100 

 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

855 85502 2100 2 000,00 Świadczenia rodzinne 

853 85395 2100 

 

Świadczenie pieniężne (40,00 zł na 

osobę) 

854 85415 2100 

 

Stypendia i zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy 

853 85395 2100 

 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 

801 80195 2100 

 

Dodatkowe zadania oświatowe 

750 75095 2100 

 

Nadanie numeru PESEL 

750 75095 2100 

 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o numer PESEL 

Razem 2 000,00 

 
Wydatki 

852 85295 3290 

 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

  

4350 

  

  

4370 

  

  

4740 

  

  

4850 

  

  

4850 

  

  

4860 

  

852 85230 3290 

 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

855 85502 3290 1 940,00 Świadczenia rodzinne 

  

4350 60,00 

 

  

4370 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8740



  

4740 

  

  

4850 

  

  

4850 

  

  

4860 

  

853 85395 3280 

 

Świadczenie pieniężne (40,00 zł na 

osobę) 

  

4350 

  

  

4370 

  

  

4740 

  

  

4850 

  

  

4850 

  

  

4860 

  

854 85415 3290 

 

Stypendia i zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy 

853 85395 4370 

 

Bezpłatna pomoc psychologiczna 

801 80195 4350 

 

Dodatkowe zadania oświatowe 

  

4370 

  

  

4750 

  

  

4850 

  

  

4850 

  
750 75095 4740 

 

Nadanie Nr PESEL 

  

4850 

  

750 75095 4740 

 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o numer PESEL 

  

4850 

  

  

4850 

  
Razem 2 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8740


		2023-10-24T12:49:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




